ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số:             /UBND-NV

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết ban

hành Kế hoạch thực hiện Nghị quyết

số 1157/NQ-UBTVQH15 về giám sát

chuyên đề

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hương Sơn, ngày       tháng 10 năm 2024

    Kính gửi:

    - Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh;

     - Sở Nội vụ Hà Tĩnh.

Thực hiện Văn bản số 5788/UBND-NC ngày 30/9/2024 về việc góp ý

hồ sơ dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 1157/NQ-UBTVQH15

ngày 28/8/2024 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội giám sát chuyên đề về

thực hiện chính sách, pháp luật về đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý,

nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động của các đơn vị sự nghiệp công lập

giai đoạn 2018 - 2023; qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện đồng ý với bản

dự thảo.

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Nội vụ

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thái Sơn

		2024-10-04T17:02:33+0700

		2024-10-04T17:13:37+0700

		2024-10-04T17:13:39+0700

		2024-10-04T17:13:39+0700